

Karlsen Ejendomme ApS

**Oenshøj 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 66 30 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2019

Søren Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Ejendomme ApS
Oenshøj 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 66 30 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 3. maj 2016
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.254.660, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.227.121.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 solgt selskabets ejendom med en regnskabsmæssig gevinst på 1.511 t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.722.169	213.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(59.852)</u>	<u>(59.677)</u>
Resultat før finansielle poster		1.662.317	153.864
Finansielle indtægter	2	39.000	27.292
Finansielle omkostninger	3	<u>(100.526)</u>	<u>(155.023)</u>
Resultat før skat		1.600.791	26.133
Skat af årets resultat	4	<u>(346.131)</u>	<u>(17.339)</u>
Årets resultat		<u>1.254.660</u>	<u>8.794</u>
Overført resultat		<u>1.254.660</u>	<u>8.794</u>
		<u>1.254.660</u>	<u>8.794</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	3.532.738
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>3.532.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.532.738</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.003.787	989.787
Andre tilgodehavender		6.250.000	0
Tilgodehavender		<u>7.253.787</u>	<u>989.787</u>
Likvide beholdninger		<u>58.374</u>	<u>69.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.312.161</u>	<u>1.059.103</u>
Aktiver i alt		<u>7.312.161</u>	<u>4.591.841</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.177.121	(77.539)
Egenkapital		1.227.121	(27.539)
Hensættelse til udskudt skat	6	131	41.332
Hensatte forpligtelser i alt		131	41.332
Ansvarlig lånekapital		1.104.400	1.061.900
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.681.693
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.104.400	3.743.593
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.683.343	147.123
Gæld til tilknyttede virksomheder		614.507	588.741
Skyldigt sambeskatningsbidrag		387.332	2.266
Anden gæld		1.295.327	96.325
Kortfristede gældsforpligtelser		4.980.509	834.455
Gældsforpligtelser i alt		6.084.909	4.578.048
Passiver i alt		7.312.161	4.591.841
Særlige poster	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(77.539)	(27.539)
Årets resultat	0	1.254.660	1.254.660
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.177.121	1.227.121

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		1.254.660	8.794
Reguleringer	11	(1.043.775)	204.747
Ændring i driftskapital	12	<u>(50.998)</u>	<u>821.365</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		159.887	1.034.906
Renteindbetalinger og lignende		39.000	26.292
Renteudbetalinger og lignende		<u>(116.356)</u>	<u>(186.785)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		82.531	874.413
Betalt selskabsskat		<u>(2.266)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		80.265	874.413
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(8.544)
Salg af materielle anlægsaktiver		5.000.000	0
Salgsprovenu modtages i 2019		<u>(5.000.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(8.544)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(145.473)	(139.421)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(2.567.400)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		0	3.000.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		11.766	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		<u>42.500</u>	<u>40.800</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(91.207)	333.979
Ændring i likvider		(10.942)	1.199.848
Likvide beholdninger		69.316	4.148
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(1.134.680)</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>69.316</u>	<u>(1.130.532)</u>
Likvider 31. december 2018		58.374	69.316
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>58.374</u>	<u>69.316</u>
Likvider 31. december 2018		58.374	69.316

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.852	59.677
	<u>59.852</u>	<u>59.677</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.000	22.700
Andre finansielle indtægter	0	4.592
	<u>39.000</u>	<u>27.292</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.500	24.300
Andre finansielle omkostninger	77.026	130.723
	<u>100.526</u>	<u>155.023</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(41.201)	15.073
Sambeskatningsbidrag	387.332	2.266
	<u>346.131</u>	<u>17.339</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.592.415
Afgang i årets løb	<u>(3.592.415)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	59.677
Årets afskrivninger	59.852
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(119.529)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	0	41.267
Låneomkostninger	<u>131</u>	<u>65</u>
	<u>131</u>	<u>41.332</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	1.061.900	1.104.400	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.828.816</u>	<u>2.683.343</u>	<u>2.683.343</u>	<u>0</u>
	<u>3.890.716</u>	<u>3.787.743</u>	<u>2.683.343</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Bruttoresultatet, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 11, er i 2018 påvirket positivt af gevinst ved salg af selskabets grunde og bygninger. Den indregnede regnskabsmæssige gevinst udgør 1.511 t.kr.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.683 t.kr. (31.12.2017: 2.829 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr. (31.12.2017: 3.533 t.kr.). Ejendommen er solgt 31. december 2018.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt ejerpantebreve for 1.000 t.kr. i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr. (31.12.2017: 3.533 t.kr.). Ejendommen er solgt 31. december 2018.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(39.000)	(27.292)
Finansielle omkostninger	100.526	155.023
Af- og nedskrivninger	59.852	59.677
Skat af årets resultat	346.131	17.339
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	<u>(1.511.284)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.043.775)</u>	<u>204.747</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	0	745.921
Ændring i leverandører mv.	<u>(50.998)</u>	<u>75.444</u>
	<u>(50.998)</u>	<u>821.365</u>